
UCHWAŁA NR 146/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego  Powiatowego Urzędu Pracy 
w Starachowicach. 

Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Starachowicach, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 82/2020 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 22 lipca 2020 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 82/2022 z dnia 7 czerwca 2022 r., dodaje się § 31 w brzmieniu ,,§ 31. Zmiany w regulaminie 
wymagają dla swej ważności uchwały Zarządu Powiatu w Starachowicach". 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Starachowicach 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Starachowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 
 
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski                                 

Członkowie Zarządu:  

Jerzy Materek                                                           

Izabela Wrona                                                
 
Stanisław Wojtan                                                      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6760BC31-27EA-4EC1-8883-DF7A294BCB82. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 
 
Wprowadzenie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Starachowicach 
przyjętego uchwałą Nr 82/2020 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 22 lipca 2020 r. ze 
zmianami, ma charakter porządkujący a uzasadnione jest przede wszystkim koniecznością 
dostosowania zapisów Regulaminu do art. 36 Ustawy o samorządzie powiatowym. 
 
         Dyrektor  

Powiatowego Urzędu Pracy  
       Jarosław Nowak  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6760BC31-27EA-4EC1-8883-DF7A294BCB82. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



